
Id: EAFKU-SDANC-HWZTX-DQJQH-KQOTO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/28/11
RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH

z dnia 24 marca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 211, 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240) Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych – zwiększenie planu – 115.347zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1; 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych – zmniejszenie planu – 1.500zł.; zwiększenie planu – 
116.847zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Po dokonanych zmianach plan budżetu gminy przedstawia się następująco: 

- Plan dochodów budżetowych – 17.200.726zł., z tego: bieżące - 16.551.585zł.; majątkowe – 649.141zł. 

- Plan wydatków budżetowych – 15.887.702zł., z tego: bieżące – 13.890.169zł.; majątkowe – 1.997.533zł. 

4. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1.313.024zł. przeznacza się na spłatę rat kredytów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Barbara Rzadka



Id: EAFKU-SDANC-HWZTX-DQJQH-KQOTO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/28/11

Rady Miejskiej w Stawiskach

z dnia 24 marca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Zalacznik1.pdf


Id: EAFKU-SDANC-HWZTX-DQJQH-KQOTO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/28/11

Rady Miejskiej w Stawiskach

z dnia 24 marca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Zalacznik2.pdf


Id: EAFKU-SDANC-HWZTX-DQJQH-KQOTO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/28/11

Rady Miejskiej w Stawiskach

z dnia 24 marca 2011 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Zwiększenie planu dochodów o 115.347zł. 

- 18.599zł. wynika z pdpisanej Umowy o przyznanie pomocy na realizację operacji pt. „GMINA STAWISKI 
W OBIEKTYWIE – POZNAJ NASZĄ MAŁĄ OJCZYZNĘ”; 

- 96.748zł. wynika ze zwiększenia subwencji oświatowej. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

- dział „Rolnictwo i łowiectwo” – zwiększenie o 2.500zł. na dotacje dla Fundacji „Kraina mlekiem płynąca” 
zgodnie z zawartym porozumieniem; 

- dział „Gospodarka mieszkaniowa” – zwiększenie o 1.500zł. na wydatki związane z wycena nieruchomości; 

- dział „Działalność usługowa” - zmniejszenie o 1.500zł.; 

- dział „Administracja publiczna” – zwiększenie o 13.810zł. na końcową zapłatę za wykonanie projektu pt. 
„GMINA STAWISKI W OBIEKTYWIE – POZNAJ NASZĄ MAŁĄ OJCZYZNĘ”; 

- dział „Oświata i wychowanie” - zwiększenie o 89.037zł. na wynagrodzenia; 

- dział „pomoc Społeczna” – zwiększenie o 10.000zł. na zasiłki celowe. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Barbara Rzadka


